
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

PREV DUAS BARRAS
PORTARIA PREVDB Nº 003 /2023 = NOMEAÇÃO.

  O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Duas Barras - PREV DUAS BARRAS, no
uso de suas atribuições legais, em conformidade com artigo 35 da Lei
Municipal n º 1.468/2022;
 
Considerando a licença maternidade, concedido pela portaria nº
039/2022, constante no processo administrativo nº 132-A/2022;

 
R E S O L V E:

 
NOMEAR, a advogada Renata Pinto Fernandes, OAB/RJ 145564,
para exercer em comissão o cargo de Assessora Jurídica, símbolo
DAS II, na forma da Lei Municipal nº 1.468/2022 anexo II, tabela B
do PREV DUAS BARRAS.
 
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos a
partir de 02/01/2023.
 
Duas Barras, 02 de janeiro de 2023.

 
JORGE ALBERTO ALMEIDA DA SILVA
Diretor Presidente
PREV DUAS BARRAS
CGRPPS 2090

Publicado por:
Ubirajara Blanco Gomes

Código Identificador:720B5344

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 04/01/2023. Edição 3295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


